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Esittelyssä kotimainen virtuaalinen 
tapahtuma-alusta  
Kehittyvä Vanhustyö Virtuaalisena Verkossa 8.-14.2.2021 

Vanhustyön ammattilaisille suunnattu tapahtuma järjestetään uudella kotimaisella tapahtuma-alustalla, 
jonka on toteuttanut pitkän linjan tapahtumajärjestäjä Globex Oy. Tapahtuma-alusta ei vaadi ohjelmien 
latauksia ja se toimii kaikilla älylaitteilla, joilla on pääsy internetiin. Tapahtumassa on tarjolla luentoja 
livenä ja tallenteina sekä visuaalinen vanhustyöalan ammattinäyttely. 

Globex Oy on toteuttanut tapahtuma-alustan, jolla tapahtumia voi järjestää turvallisesti verkossa ilman huolta 
koronasta. ”Halusimme tapahtuma-alustasta visuaalisen, mutta samalla helppokäyttöisen”, kertoo Globex Oy:n 
markkinointipäällikkö Pekka Kokko. ”Emme halunneet liian monimutkaista teknistä toteutusta, kuten 3-D -
näkymiä tai avatar-hahmoja”, Kokko selventää tapahtuma-alustalle valittua ulkoasua.  

Nettitapahtumalle on kuitenkin haettu elävän tapahtuman tunnelmaa monin eri tavoin. Tallenteina ja 
livestreamina toteutettavia luentoja mennään kuuntelemaan ja katselemaan luentosaleihin. Näyttelyhallissa 
puolestaan odottavat visuaaliset näyttelyosastot.  

Luentojen ja näyttelyn keskinäinen tasapaino oli suunnittelussa tärkeä lähtökohta. ”Tapahtumissamme 
molemmat osiot ovat tärkeitä, ja sama haluttiin myös nettitapahtumiin”, Kokko sanoo. Vierailija huomaa tämän 
tullessaan virtuaalitapahtuman aulaan eli aloitussivulle. Rekisteröitymisen jälkeen aulasta pääsee joko luennoille 
tai näyttelyalueelle. Eksymisen vaaraa ei ole. 

Näyttelyssä tapahtumavieras kohtaa visuaaliset osastot, joissa vierailijan ja näytteilleasettajan vuorovaikutus on 
toteutettu esimerkiksi chatin ja videoneuvottelutoimintojen avulla. Messuilta tutut arvonnat ja kilpailut ovat myös 
tarjolla näyttelyosastoilla. Virtuaaliseen messukassiin voi kerätä esimerkiksi esitteitä, yhteystietoja ja 
videotallenteita. 

”Odottelemme tapahtumaan runsasta osanottoa ympäri Suomen. Pitkä matka tapahtumapaikalle ei ainakaan 
tänä vuonna ole osallistumisen esteenä; kotisohva, tietokone ja nettiyhteys riittää eikä koronasta johtuvia 
kokoontumisrajoituksia ole”, Kokko kertoo. 

Tapahtumaan pääsee osallistumaan maksutta lukuun ottamatta tiistain 9.2. livestreamattuja luentoja. 
Tapahtuma on netissä auki koko viikon 8.-14.2.2021 ja ne löytyvät osoitteesta virtualexpo.fi/kvt. Livestream-
luennoilla esiintyvät mm. psykiatrian ja oikeuspsykiatrian erikoislääkäri Hannu Lauerma sekä tulevaisuustutkija 
Ilkka Halava. Tapahtumaan on ilmoittautunut mukaan yli 30 näytteilleasettajaa. 
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Globex Oy on v 1982 perustettu tapahtumien, messujen ja koulutusmatkojen järjestäjä. 


